регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 

30.09.2015 № 2493.  

4 

5 Обґрунтування розміру 

бюджетного призначення  

Розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до 

розрахунку до проекту кошторису на 2025 рік. 

6 Очікувана вартість предмета 

закупівлі 

110 841,90 (Сто десять тисяч вісімсот сорок одна гривня 90 

копійок) 

7 Обґрунтування очікуваної 

вартості предмета закупівлі 

Очікувана вартість закупівлі визначена на підставі Наказу 

№275 від 18.02.2020 Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України.  

Очікувана вартість закупівлі розрахована згідно  Положенням